Portaria nº 0110 de 07 de Outubro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Luis Mauro Sampaio Magalhães, Matrícula 0387088, CPF
533.517.977-53 - Orientador(a); Welington Kiffer de Freitas, Matrícula
2888061, CPF 020.638.337-10 - Titular; Gustavo Bastos Lyra, Matrícula
1574025, CPF 021.209.164-62 - Titular; Henderson Silva Wanderley,
Matrícula 2086234, CPF 042.204.544-64 - Suplente; José Francisco de
Oliveira Júnior, Matrícula 1850795, CPF 894.868.894-49 - Suplente;  para, sob
presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da
Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus
Seropédica do(a) discente Marcelle São pedro Abdiel de Souza, matrícula nº
201003530-3, CPF 130.526.467-37 intitulada "Poincianella pluviosa (DC.) L.P.
Queiroz (Sibipiruna) como biomonitora passiva de metais pesados no
município de Volta Redonda - RJ", a ser defendida em 02/12/2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO